PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

qm o

1
|

LEI Nº 1.860 DE 04 DE SETEMBRO DE 1981,
—— e et — =. ta no A io eo ado fo e Vi e e O E A A == = =

"Declara de utilidade pública a Associação de Pais-

e Mestres da Escola de 1º Grau Alavanca",

DR. CLAIN FERRARI, Prefeito Municipal de Indaiatuba,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele san

ciona e promulga a seguinte lei,

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública a As-

sociação de Pais e Mestres da Escola de 19 Grau Alavanca.

Art. 29 - Esta lei entrarã em vigor na data de sua-

"publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário,

Prefeitura nicipal de Indaiatuba, aos 04 de setem

bro de 1981.

DR. € N FERRARI

PPEFEITO MUNICIPAL